preços do Contrato nº 033/2023, referente ao período de execução dos serviços entre
18/02/2024 a 17/02/2025.

PERCENTUAIS DE REAJUSTE UTILIZADOS: Conforme cálculo dos índices de
reajustamento para o período de execução dos serviços 18/02/2024 a 17/02/2025.

VALOR: O valor total deste Termo de Apostilamento é de R$ 68.131,62 (sessenta
e oito mil, cento e trinta e um reais e sessenta e dois centavos), referente à previsão de
reajustamento dos serviços a serem executados entre 18/02/2024 a 17/02/2025.

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

FRANCISCO ELÍSIO LACERDA
Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana

[...]

do Contrato nº 065/2023, referente ao período de execução dos serviços entre
26/04/2024 a 25/04/2025.

4. PERCENTUAIS DE REAJUSTE UTILIZADOS:  Conforme cálculo dos índices de
reajustamento para o período de execução dos serviços 26/04/2024 a 25/04/2025.

5. VALOR: O valor total deste Termo de Apostilamento é R$ 20.193,82 (Vinte mil,  cento e
noventa e três reais e oitenta e dois centavos) referente à previsão de reajustamento dos
serviços a serem executados entre 26/04/2024 a 25/04/2025.

6. LOCAL E DATA  -  Goiânia, data da assinatura eletrônica.

FRANCISCO ELÍSIO LACERDA

Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana